[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

 ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ______________ 2017 года

№________
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие технического учета и инвентаризации города Нижневартовска Белендюк Марию Юрьевну, кадастрового инженера муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации, учета недвижимости и приватизации жилья города Нижневартовска»;

2) за высокий профессионализм, большой вклад в укрепление пожарной безопасности в городе Нижневартовске старшего лейтенанта внутренней службы Исхакова Аниса Мингатовича, начальника караула 90 пожарно-спасательной части федерального государственного казенного учреждения «5 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

     М.В. Клец

Дата подписания  «_____» ___________ 2017 года